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Trudng Cao Déng Mién Nam
Phong Bao Tao

Danh Sach Sinh vién - Ng M6n
Hoc Ky 1 - Nam Hoc 16-17

M3u In D7006B1

Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH |TBTL |TBTL1 | Ma MH BB |Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK PTK
13008090003 | Bui Thi Hoa 08CDDS1 98 7.44 7.44| 0930085 |Ky ndng giao ti€p va tu van Dugc 2
2/3008090012 | Vii Thanh Canh 08CDDS1 81| 5.71| 5.71| 0930051 |Dugc hoc ¢ truyén 2 152 0.0 0.0
0.0
0930055 |CAng nghé san xuat dugc pham 2 152 0.0 0.0
0.0
0930064 |Ly thuyét Dugc lam sang 2 152 0.0 0.0
0.0
0930081 | Chiét xudt dugc liéu 3 152 0.0 0.0
0.0
0930086 |Thuc tap nha thudc 2 152 0.0
0.0
0930093 |Quéan tri kinh doanh & Marketing 2 152 0.0 0.0
dugc 0.0
0930094 |TH dugc ldam sang 1 152 0.0 0.0
0.0
0930097 |TT tai bénh vién 2 152 0.0
0.0
2030003 |DPudng I6i cach mang cua DCS Viét | 3 152 0.0 0.0
Nam 0.0
2030011 |Gido duc qudc phong 152 0.0
0.0
3/3008090013 | Tran Thi Phugng 08CDDS1 66 5.04 5.04| 0930012 |Hda sinh 3 151 8.0 0.0
2.8
0930051 |Dugc hoc c6 truyén 2 152 0.0 0.0
0.0
0930055 |CAng nghé san xuét dugc phadm 2 152 0.0 0.0
0.0
0930056 |TH Giai phsu - Sinh ly 1 151 7.0 0.0
3.5
0930063 |TH Kiém nghiém thudc 2
0930064 |Ly thuyét Dugc Iam sang 2 152 0.0 0.0
0.0
0930078 |Phap ché Dugc 2 151 8.0 0.0
4.0
0930080 |Quan ly ton trir thubc 2 151 7.0 0.0




Danh Sach Sinh vién - Ng M6n

Trang 2

STT

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

TBTL1

M3 MH BB

Tén modn hoc

TC

BBTC

NHHK

bTK

0930081

0930086

0930092

0930093

0930094

0930097

2030003

2030011

2030048

Chiét xuat dugc liéu

Thyc tép nha thuéc

Hda dugc

Quan tri kinh doanh & Marketing
dugc

TH dugc Iam sang

TT tai bénh vién

buadng 16i cach mang clia DCS Viét
Nam

Gido duc quéc phong

Anh van chuyén nganh Dugc

152

152

151

152

152

152

152

152

151

3008090014

Nguyén Thi My

Uyén

08CDDS1

98

6.72

6.72

0930088

Phap luat - T8 chirc va quan ly y t&

3008090017

Hoang Thi Thu

Nga

08CDDS1

98

6.54

6.51

0930088

Phap luat - T6 chirc va quan ly y t&

V8 Thi Kim

Thanh

08CDDS1

98

7.12

7.12

0930063

TH Kiém nghiém thuéc

4
5

6|3008090026
7/3008090028

Pham Thi Ngoc

Thuaong

08CDDS1

96

6.34

6.31

0930075
0930088

Dam bao chat lugng thudc
Phap luat - T8 chirc va quan ly y t&

813008090030

Hoang Trung

Kién

08CDDS1

96

6.53

6.53

0930085
0930088

Ky nang giao ti€p va tu van Dugc
Phap luat - T8 chirc va quan ly y t&

913008090033

Hoang Thi

Huyén

08CDDS1

99

6.98

6.93

0930042
0930058

LT Thuc vat dugc
TH Thuc vat dugc

10/ 3008090326

Nguy&n Thi Huyén

Nhan

08CDDS1

96

7.53

7.46

0930075
0930085

Dam bao chat lugng thudc
Ky ndng giao ti€p va tu’ van Dugc

113008090348

V& Thi Thao

Ly

08CDDS1

95

7.37

7.37

0930012

0930075

Hda sinh

Pam bdo chat lugng thudc

WIN NP NN NN NDNNDN

151

0.0 0.0 0.0

In Ngay 19/01/17

Ngay 19 thang 01 nam 2017
Ngudi 1ap biéu




